1

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購股份的邀請或要約。有意投資者在
決定是否投資於發售股份前，務請細閱招股章程，以了解有關股份發售的詳細資料。

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司
對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示
概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

本公告並非在美國或任何其他司法權區要約出售或游說要約購買本公司任何證券，
或邀約參與有關任何類型證券或投資的任何投資活動。發售股份未曾且不會根據
美國的適用證券法及法規進行登記，且除非按照美國的適用證券法及法規，否則
不得在美國發售或出售。本公司並不擬亦無計劃在美國公開發售發售股份。

SAM WOO CONSTRUCTION GROUP LIMITED
三和建築集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3822）

自願性公告

茲提述三和建築集團有限公司（「本公司」）日期為二零一四年九月二十九日有關配
售及公開發售的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所
界定者具有相同涵義。

誠如該公告所載，招股章程連同白色申請表格可於二零一四年九月二十九日（星
期一）上午九時正至二零一四年十月七日（星期二）中午十二時正的正常辦公時間
內，在該公告所載的多個地點及星展銀行（香港）有限公司分行索取。由於星展銀
行（香港）有限公司位於金鐘金鐘道95號統一中心1樓1015至1018號舖及2樓2032至
2034號舖的統一中心分行（「統一中心分行」）暫停營業，因此招股章程及白色申請

2

表格暫時不能於統一中心分行索取。除統一中心分行外，招股章程及白色申請表
格可繼續於該公告所載的所有其他地點及星展銀行（香港）有限公司其他分行索取。

承董事會命
三和建築集團有限公司

主席
劉振明

香港，二零一四年九月二十九日

於本公告日期，執行董事為劉振明先生、劉振國先生、劉振家先生及梁麗蘇女士；
而獨立非執行董事為朱德森先生、葉天賜先生及王世全教授。